27.06.2042, così come riportato nella tabella allegata in Allegato 26, detraendo gli 

ipotizzati costi di riparazione dell’impianto innanzi indicati pari ad € 6.500; con tali 

presupposti, il valore dell’Impianto fotovoltaico in stima viene determinato pari a 

circa € 72.500,00 (settantaduemilacinquecento/00) al netto dell'IVA (cfr. All.26). 

%%%%%%% 

3  TITOLI DI PROPRIETA’ E PROVENIENZA 

Dalle indagini commissionate dalla Curatela alla ditta Sebema (cfr. All. 27) risulta la 

seguente ricostruzione dei titoli di proprietà e delle provenienze per il compendio in stima.